令和５年５月２６日
所　属　長　殿

福島県教職員バドミントン連盟
会長橋本遊二〔公印省略〕

第６２回全日本教職員バドミントン選手権大会について(依頼)

標記の件について、このたび下記により大会が開催されます。
つきましては、公務ご多忙のおり誠に恐縮にございますが、貴校　　　　　　　　　殿を選手として派遣くださいますよう、特段のご配慮よろしくお願い申し上げます。

記

　１．大会名　第６２回全日本教職員バドミントン選手権大会

[bookmark: _Hlk104837972]２．期日　令和５年８月２２日（火）　～　８月２６日（土）
開会式	８月２２日（火）　北海道立総合体育センター北海きたえーる
競技	８月２３日（水）　～　８月２６日（土）

３．開催場所　北海道札幌市

[bookmark: _Hlk72858692]４．会場　北海道立総合体育センター北海きたえーる
〒062-8572 札幌市豊平区豊平５条１１丁目１番１号 ℡：011-820-1703

以上

福島県教職員バドミントン連盟事務局　福島県立葵高等学校　樋口　智哉
〒965-0877　会津若松市会津若松市西栄町４丁目６１
TEL:0242-27-5461　FAX:0242-27-5462
令和５年５月２６日
　　　　　　　　　　殿

福島県教職員バドミントン連盟
会長橋本遊二〔公印省略〕

第６２回全日本教職員バドミントン選手権大会について(依頼)

標記の件について、このたび下記により大会が開催されます。
つきましては、公務ご多忙のおり誠に恐縮にございますが、本大会の選手として参加くださいますよう、御承諾のうえご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

　１．大会名　第６２回全日本教職員バドミントン選手権大会

２．期日　令和５年８月２２日（火）　～　８月２６日（土）
開会式	８月２２日（火）　北海道立総合体育センター北海きたえーる
競技	８月２３日（水）　～　８月２６日（土）

３．開催場所　北海道札幌市

４．会場　北海道立総合体育センター北海きたえーる
〒062-8572 札幌市豊平区豊平５条１１丁目１番１号 ℡：011-820-1703

以上

福島県教職員バドミントン連盟事務局　福島県立葵高等学校　樋口　智哉
〒965-0877　会津若松市会津若松市西栄町４丁目６１
TEL:0242-27-5461　FAX:0242-27-5462